
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1644 – segunda-feira, 23 de dezembro de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2024   

OBJETO: Aquisição de Materiais de Construção, elétrico, hidráulico 

para Manutenção das secretarias da prefeitura municipal de Emas–

PB, para atender a demanda do exercício de 2025. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00126/2024 -23/12/2024. TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA – CNPJ: 

56.004.897/0001-86 R$ 32.057,20 (Trinta e dois mil cinquenta e sete 

reais e vinte centavos). 

Emas - PB, 23 de dezembro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2024   

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

material de limpeza e produtos de higienização para suprir as 

necessidades das diversas secretarias do município de Emas–PB, 

para atender a demanda do exercício de 2025. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00123/2024 -23/12/2024. SUPERMERCADO PEG PAG LTDA – 

CNPJ: 03.841.826/0001-71 R$ 550.702,50 (Quinhentos e cinquenta 

mil setecentos e dois reais e cinquenta centavos). 

Emas - PB, 23 de dezembro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 


